КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«01» июля 2021 г. № 18.1 - к
г. Невинномысск

Об отмене действия приказа комитета № 8-к от 13.02.2020 года «Об
утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в комитете по молодежной политике, физической
культуре и спорту администрации города Невинномысска, и урегулированию
конфликта интересов» и об утверждении состава комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих должности муниципальной службы в комитете по молодежной
политике, физической культуре и спорту администрации города
Невинномысска, и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с постановлением администрации города
Невинномысска от 14 января 2016 г. № 6 «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих,
замещающих муниципальные должности муниципальной службы в
администрации города Невинномысска, органах администрации города
Невинномысска с правами юридического лица, и урегулированию конфликта
интересов», приказываю:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, замещающих должности
муниципальной службы в комитете по молодежной политике, физической
культуре и спорту администрации города Невинномысска, и урегулированию
конфликта интересов, в следующем составе:

Председатель комиссии Евдоченко Екатерина Сергеевна, председатель
комитета по молодежной политике, физической
культуре и спорту администрации города
Невинномысска,

2
Члены комиссии: Корниенко Виолетта Александровна, главный

специалист - юрисконсульт комитета по
молодежной политике, физической культуре и
спорту администрации города Невинномысска,

Гребенникова Светлана Викторовна, заместитель
директора по воспитательной работе и социальным
вопросам ГБПОУ «Невинномысский
индустриальный колледж»,

Перцева Оксана Витальевна, председатель
первичной профсоюзной организации комитета по
молодежной политике, физической культуре и
спорту администрации города Невинномысска.

Рахманина Виктория Викторовна., главный
менеджер по молодежной политике, физической
культуре и спорту администрации города
Невинномысска.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Е.С. Евдоченко